Ascocentrum
Ascocentrum
Ascocentrum
Aspasia
Aspasia
Aspasia
Bifrenaria
Bifrenaria
Brassavola
Brassia
Brassia
Bulbophyllum
Bulbophyllum
Camaridium
Cattleya

Cirrhopetalum

Cleisostoma
Cochleanthes
Dendrobium
Dendrobium
Dendrobium
Dendrobium
Dendrobium
Dendrobium
Dendrobium
Dendrobium
Dendrobium
Dendrobium
Dendrobium
Dendrobium
Dendrobium
Dendrobium
Dendrobium
Dendrobium
Dendrobium
Dendrobium
Dendrobium
Dendrobium
Dendrobium
Dendrobium
Dendrobium
Doritis
Doritis
Doritis
Encyclia
Encyclia
Encyclia
Encyclia

ampullaceum
curvifolium
miniatum
psittacina
silvana

lunata
harrisoniae
furstenbergiana
nodosa
kailiana
maculata
carunculatum
saurocephalum
coccineum
guttata
lepidum
linearilobatum
marginata
acinaciforme
adae
aggregatum
albosanguineum
anosmum
aphyllum
delicatum
draconis
equitans
farmeri
findlayanum
griffitianum
hercoglossum
chrysotoxum
lituiflorum
loddigesii
macrophyllum
parishii
polysema
primulinum
senile
spectabile
unicum
pulcherrima red

pulcherrima white
pulcherrima aquinii

venezuelana
vespa
prismatocarpa
bulbosa

300
240
250
200 *
200 *
200 *
280 *
280 *
290
190
190 *
200 *
200 *
150 *
500
240
290
180 *
200 *
250 *
280
280
250
260
230 *
270
220 *
300
260
300 *
260
270
280
200
450
290
200 *
270
300
200 *
300
230
230
250
180 *
180 *
180 *
200 *



Epidendrum latilabre 190 *
Eria marginata 170 *
Eria confusa 170 *
Flickingeria fimbriata 190 *
Galeandra baueri 180 *
Gomesa crispa 180 *
Gongora cassidea 290 *
Gongora galleottiana 290 *
Chelonistele sulphurea 170 *
Chilochista usneoides 260
Liparis latifolia 160 *
Liparis viridiflora 160 *
Liparis cernulata 160 *
Mastigion fascinator 290
Nanodes porpax 170
Neofinetia falcata 290
Oncidium ornitorhynchum 200
Oncidium longipes 200
Oncidium phymatochillum 200
Pescatorea dayana 150 *
Pleurothalis navicularis 150 *
Ponera prolifera 230
Renanthera philippinensis 300
Rhynchostylis coelestis 280
Rhynchostylis gigantea 300
Rudolfiella saxicola 190 *
Sigmatostalix radicans 160
Stanhopea jenishiana 280 *
Stanhopea martiana 300 *
Stanhopea nigroviolacea 290 *
Stenocoryne leucorrhoda 160 *
Trichopilia tortilis 500
Trichopilia hennesiana 500
Vanda denisoniana 300
Vanda lilacina 300
Vanda teres 250

U druhl oznacenych hvézdic¢kou (*) neni jesté pevné stanovena cena.

Tyto druhy pochazeji prevazné z nasi sbirky (bud jsou to odnoze z velkych trs(i, nebo celé dospélé rc
Konecna cena se mlze ménit v zavislosti na velikosti rostiny (odnoze), ale zména by neméla byt vyr
Ceny budou stanoveny nejpozdéji do patku 29.5.2009, 9:00 ; tedy do zacatku nasi vystavy.
Dékujeme za pochopeni.






astliny - prebytky ze sbirky.)
azna.



